
UCHWAŁA NR XVII/175/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/84/19 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE-IV etap"

Na podstawie  art 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 506 z poźń. zm.1)) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zm.2)) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. W uchwale nr IX/84/19 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE-IV etap" § 1 otrzymuje 
brzmienie: "Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 452 783,57 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE - IV etap", w następujący sposób:

1) I transza w 2019 r.  - 227 400,00 zł

2) II transza w 2020 r. - 225 383,57 zł z terminem spłaty do 31 grudnia 2025 r." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr  IX/84/19 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE-IV etap" pozostają 
bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

1) Brak treści przypisu
2) Brak treści przypisu

Id: BAA9318A-3D1A-4209-9A45-BF2297BE1327. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zapisy uchwały dostosowano do zapisów podpisanej umowy z Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE-IV etap". Mając
powyższe na uwadze przyjęcie przedstawionego projektu uchwały jest zasadne.

  

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

.

Id: BAA9318A-3D1A-4209-9A45-BF2297BE1327. Podpisany Strona 1




